
Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Očekávané
plnění
2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 453 650,0039 365 485,40 40 729 370,29 40 729 370,29XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 96 000,0096 000,00 96 000,00 96 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 272 250,00272 250,00 272 250,00 272 250,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 32 300,0018 100,00 37 722,64 37 722,64XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 673 101,00620 000,00 650 835,97 650 835,97XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 227 573,00160 000,00 1 605 950,00 1 605 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 41 500,0030 000,00 56 825,37 56 825,37XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 500,00500,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 31 500,001 500,00 31 962,00 31 962,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 103 300,0045 000,00 100 062,98 100 062,98XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 25 052,0025 052,00 57 512,32 57 512,32XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 70 022,41 70 022,41XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 7 355,005 000,00 7 142,00 7 142,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 457,005 457,00 32 228,37 32 228,37XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 605,0095 605,00 96 210,00 96 210,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 9 325,99 9 325,99XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0035 000,00 82 462,97 82 462,97XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 21 732,00 21 732,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 40 809 949,40 43 993 115,31 43 993 115,31 14 060 143,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Očekávané
plnění
2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 0,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 7 700,00 7 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 41 000,00140 000,00 8 179 000,00 8 179 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,000,00 210 500,00 210 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 5 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 110 334,00103 384,50 110 334,00 110 334,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 927 240,002 919 202,50 4 372 098,50 4 372 098,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 451 750,0057 062 800,13 61 388 017,29 61 388 017,29XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 607 000,00607 000,00 622 000,00 622 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 28 600,0028 600,00 28 600,00 28 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 229 000,00264 000,00 273 121,00 273 121,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 351 660,00381 500,00 357 500,00 357 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 35 000,0035 000,00 37 797,00 37 797,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 342 240,00198 000,00 243 003,00 243 003,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 98 480,00138 000,00 143 800,00 143 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 212 120,00235 000,00 235 000,00 235 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 140 440,00294 000,00 359 000,00 359 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 35 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 150,00150,00 150,00 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 20 000,000,00 85 500,00 85 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 529 120,00584 800,00 673 100,00 673 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 360 000,00353 000,00 383 000,00 383 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 160 000,0080 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 100 000,0090 000,00 115 000,00 115 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,00101 000,00 108 000,00 108 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 176 400,001 564 000,00 1 744 076,00 1 744 076,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 116 200,00125 000,00 171 670,00 171 670,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 120 100,001 050 000,00 1 120 100,00 1 120 100,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 651 640,001 676 200,00 1 663 134,00 1 663 134,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 199 375,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 200 000,00200 000,00 198 360,00 198 360,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 25 697,009 320,00 9 320,00 9 320,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 44 922,0058 807,00 59 101,00 59 101,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 68 677 764,13 83 541 981,79 83 541 981,79 12 092 468,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Očekávané
plnění
2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 967 675,0027 867 814,73 39 548 866,48 39 548 866,48XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 27 867 814,73 39 548 866,48 39 548 866,48 -1 967 675,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


